МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     19.05.2022              .                                          №489                   .

С целью повышения эффективности и результативности системы

менеджмента качества в подразделениях научной и инновационной

деятельности ОмГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Стандарт организации СТО ОмГТУ 85.03-

2022 "Система менеджмента качества. Корректирующие действия НИД"

(далее - Стандарт организации).

          2. Считать утратившим силу Стандарт организации СТО ОмГТУ

85.03-2012 "Система менеджмента качества. Корректирующие действия

НИЧ", утвержденный 21.12.2012 ректором ОмГТУ.

          3. Инженеру по качеству отдела сопровождения научной

деятельности Айтжановой А.Ш. в пятидневный срок с даты издания

приказа разместить Стандарт организации на сайте ОмГТУ в разделе

"Стандарты организации. НИОКР".

          4. Руководителям подразделений научной и инновационной

деятельности ОмГТУ:

          4.1 Довести до сведения персонала информацию о введении в

действие Стандарта организации под роспись в листе ознакомления.

          4.2 Руководствоваться указанным Стандартом организации с даты

введения в действие.

          5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления научной деятельности Пономарева Е.В.

Об утверждении Стандарта

организации СТО ОмГТУ 85.03-2022

"Система менеджмента качества.

Корректирующие действия НИД"

2

И.о. ректора

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: nIXp6pJ81N3pc8yAxksu2Q0iC1g=

Владелец: Маевский Дмитрий Павлович

Действителен до: 29.05.2023